РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
04.10. 2021                                                                                                        № 34
с. Тяхта

О назначении публичных слушаний                                                                                                   по   вопросу:   « О проекте бюджета                                                                                                     муниципального       образования                                                                                     Тяхтинский сельсовет  Кытмановского                                                                                                района    Алтайского    края»
[bookmark: _GoBack]       На основании ст.14 Устава муниципального образования Тяхтинский сельсовет,  в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании    Тяхтинский сельсовет, Совет депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:                                                                                                                      1.    Принять к рассмотрению проект бюджета  и назначить на  10 декабря 2021 года  публичные слушания  по вопросу « О проекте бюджета  муниципального    образования   Тяхтинский сельсовет    Кытмановского района   Алтайского края  на 2022 год»                                                                                                                                                         2. Публичные слушания провести в 10-30 часов в Администрации  Тяхтинского   сельсовета по адресу: с. Тяхта, ул.  Школьная 2                                                                                                       3.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение№ 1 ) .                                                                                                                                                 4.  Комиссии  организовать подготовку и проведение публичных слушаний,  в соответствии с Положением   о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тяхтинский сельсовет.                                                                                                                                                                                                                                                        5.  Разместить  проект  на информационном стенде  Администрации                                      с. Тяхта  и    на официальном  сайте  Администрации  Тяхтинского  сельсовета (https:// тяхта.рф/)                                                                                            4.    Контроль по исполнению решения  возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию.
                                                                                                                                               Глава сельсовета                                                                               А.Н. Лынов

Приложение к решению Совета                                                                                                         депутатов Тяхтинского сельсовета                                                                                                                  от 12.11.2021 № 34

Состав комиссии                                                                                                                       по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу:

1. О проекте бюджета муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края на 2022 год.
Председатель :  Лынов Андрей Николаевич  -  глава Тяхтинского сельсовета.
Члены комиссии:
Доблер Оксана Николаевна -  депутат,   председатель планово-бюджетной комиссии.                                                                                                                              Крючков Игорь Владимирович – глава Администрации Тяхтинского сельсовета.                                                                                                                   Домахина Дарья Владимировна – бухгалтер Администрации Тяхтинского сельсовета.                                                                                                 Собакина Валентина Юрьевна – заведующая Тяхтинским КИЦ.

Секретарь                                                                                Т.В. Кузнецова